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Valmistelija Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kimmo Vepsä 
  
 Porin kaupunki sekä Ulvilan kaupunki ovat hakeneet Asumisen 

rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA:lta  avustusta asumisneuvonnan 
toteuttamiseen, laajentamiseen ja kehittämiseen. Avustus perustuu 
määräaikaiseen lakiin avustuksesta asumisneuvontapalveluun 
vuosina 2023–2027. ARA ottaa asumisneuvonta-avustusta 
myöntäessä huomioon kunnan tarpeen asumisneuvonnalle sekä 
asunnottomien ja vireille tulleiden häätöjen määrän.  

  
 Avustuksella halutaan kannustaa kuntia ulottamaan asumisneuvonta 

kaikille kuntalaisille. Tavoitteena on vuokravelkojen, asumisen 
häiriöiden ja häätöjen vähentäminen sekä asumisen jatkumisen 
turvaaminen. Asumisen jatkuvuuden turvaaminen helpottaa 
ratkaisemaan asukkaan taloudellisia ja muita elämänhallinnan 
ongelmia edistäen siten hyvinvointia ja ehkäisten syrjäytymistä. 
Puuttuminen asumisen ongelmiin varhaisessa vaiheessa liittyy 
kiinteästi kuntalaisten hyvinvointiin, ja taloudellisesta näkökulmasta 
se säästää velkaantumisesta, häädöistä, muista oikeudellisista 
prosesseista ja asukkaiden vaihtuvuudesta aiheutuvia kustannuksia 
julkisille ja yksityisille vuokranantajille, taloyhtiöille sekä 
sosiaalitoimelle. Keskimääräinen häätöprosessin kustannus on 
arvioitu olevan noin 10 600 euroa. Saimme vihdoinkin Aran 
päätöksen asumisneuvonta avustuksesta. Valitettavasti tukiprosentti 
tippui 30 %:iin.  

 
 Tämä tarkoittaa sitä, että Ulvilan kaupungin osuus ensi vuoden 

kustannuksista (arvio) on noin 14 500 euroa. Vuoden lopussa 
summa tarkentuu toteutuneiden kustannusten ja asukaslukumäärän 
mukaisesti. Budjetti ei ylity.  

  
 
 Porin kaupunki pyytää Ulvilan kaupunkia nimeämään 

Pitkäaikaisasunnottomuuden johtoryhmään jäsenen ja varajäsenen.  
 

Ulvilan kaupungin hallintosäännön 23 §:n mukaan lautakunnan 
tehtävänä on asettaa toiminnassa tarvittavat toimikunnat, 
asiakasraadit ja vastaavat.  
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita Pitkäaikaisasunnottomuuden 
johtoryhmään sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kimmo Vepsän ja varalle 
hyvinvointikoordinaattori Sirkku Heilä-Aaltosen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


